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Stagione Sportiva 2025/2026 
 

COMUNICATO UFFICIALE N°24   
del 01/10/2025 

 
 

     

 NUMERI UTILI DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA LND PER LE SOCIETÀ  
 
È possibile contattare gli uffici del Comitato Regionale Puglia LND, dal lunedì al venerdì (ore 9.00-
16.00), ai seguenti recapiti: 

CENTRALINO  080.5699011   cr.puglia@lnd.it 

 

  Diletta Mancini (Segretario)                              080.5699007   d.mancini@lnd.it 

  Alessandro Schirone (Vice Segretario, Ufficio Stampa)   080.5699002   a.schirone@lnd.it 

  Stella Lo Giacco (Impianti Sportivi)      080.5699006   s.logiacco@lnd.it 

  Antonella Tondo (Attività Agonistica LND - Campionati)   080.5699008   a.tondo@lnd.it 

  Giuseppe Sforza (Tesseramento)      080.5699016   g.sforza@lnd.it 

  Giuseppe Gialluisi (Affari Generali)      080.5699018   g.gialluisi@lnd.it 

  Sergio Lucidi (Attività Agonistica SGS)     080.5699020   s.lucidi@lnd.it 

  Chiara Laterza (Centralino, Amministrazione)    080.5699011   c.laterza@lnd.it 

  Antonio Rossiello (Affiliaz., Fusioni, Cambi denom. Coppe)   080.5699013   a.rossiello@lnd.it 

  Rosangela Zingarelli (Amministrazione)     080.5699004   r.zingarelli@lnd.it 
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1. COMUNICAZIONI C.R. 

1.1. SEGRETERIA 

ORGANICO CAMPIONATO PROVINCIALE 
TERZA CATEGORIA S.S. 2025/2026 

 
Di seguito si pubblica l’organico delle società iscritte ai Campionati Provinciali di Terza Categoria stagione 
sportiva 2025/2026.  
 

1 964330 A.S.D. ALIXIAS 

2 963685 A.S.D. ANDRANO CASTIGLIONE 

3 941999 A.S.D. ARMANDO PICCHI SPECCHIA 

4 963220 A.S.D. ATLETICO BISCEGLIE 

5 964113 A.S.D. ATLETICO COPERTINO 

6 964219 A.S.D. ATLETICO FOGGIA 

7 953782 S.S.D. ATLETICO MARTINA 2012 

8 936563 A.S.D. ATLETICO MELPIGNANO 

9 955361 A.S.D. ATLETICO SALVE 

10 947432 A.S.D. AUDAX SAN SEVERO 

11 201720 A.S.D. BORGOVILLA CALCIO SPORT 

12 942147 A.S.D. BOVINO CALCIO 

13 953463 A.S.D. CALCIO CUTROFIANO A.MANCO 

14 720238 A.S.D. CALIMERA 

15 953651 A.S.D. CASALE CALCIO 

16 964805 A.S.D. CHORIANA 

17 963654 A.S.D. CLUB SALENTO LECCE 

18 945207 A.S.D. FOOTBALL ACQUAVIVA 

19 936105 A.S.D. FOOTBALLITE ADELFIA 

20 931242 A.S.D. FULGOR MOLFETTA 2009 

21 953336 A.S.D. GIOVENTU CALCIO MURO 

22 935272 A.S.D. HERDONIA CALCIO 

23 964338 A.S.D. HYRIA CALCIO 

24 952352 A.S.D. JOCA BONITO FOGGIA 

25 952129 S.S.D. KICK OFF ACADEMY A R.L. 

26 964592 A.S.D. LEPORANO SOCCER 

27 937732 
 

LIBERTY BARI S.S.D.AR.L. 

28 963332 A.S.D. LIZZANELLO 

29 964827 A.S.D. LORENZO MARIANO SCORRANO 

30 964768 A.S.D. MERINE 

31 964403 A.S.D. NEW CARPEDIEM SPORT BARLE 

32 920931 A.S.D. NEW TEAM CELLAMARE 

33 964615 A.S.D. NEXT CLUB 

34 964641 A.S.D. NEXT GEN BISCEGLIE 

35 962742 
 

ORIA CALCIO S.S.D. A R.L. 

36 963217 A.S.D. ORTA NOVA 

37 964058 U.S.D. PALMARIGGI 
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38 962075 A.S.D. PARADISO 

39 931057 A.S.D. PESCHICI CALCIO 

40 964411 A.S.D. PUGLIESE 

41 949999 A.S.D. REAL MOLFETTA 

42 963706 A.S.D. REAL SAN PIETRO VERNOTICO 

43 955450 A.S.D. REAL VICO 

44 952795 A.S.D. SALENTO SOCCER ACADEMY 

45 962531 A.S.D. SANNICOLA CALCIO 

46 963660 A.S.D. SECLI 1974 

47 938825 A.S.D. SOCCER GUAGNANO 

48 950280 A.S.D. SOCCER VEGLIE 

49 962677 A.S.D. SPORTING LATIANO 

50 932635 A.S.D. TRANI 

51 963190 A.S.D. TRINITAPOLI 2024 

52 962157 A.S.D. UNITED GROTTAGLIE 

53 944060 A.S.D. VIRTUS CALCIO FOGGIA 

54 963580 A.S.D. VIRTUS CARPINO CALCIO 

55 963637 A.S.D. VIRTUS COLLEPASSO 

56 964559 A.S.D. VIRTUS LATIANO 

57 964621 A.S.D. VIRTUS NEVIANO 

58 964734 A.S.D. WARRIORS CALCIO BARI 

 
 
Le stesse sono state suddivise nelle seguenti Delegazioni Provinciali: 
 
DELEGAZIONE PROVINCIALE DI BARI 
 
Campionato Interprovinciale di Terza Categoria  
 
organico: 14 Squadre girone unico 
 

1 963220 A.S.D. ATLETICO BISCEGLIE 

2 201720 A.S.D. BORGOVILLA CALCIO SPORT 

3 945207 A.S.D. FOOTBALL ACQUAVIVA 

4 936105 A.S.D. FOOTBALLITE ADELFIA 

5 931242 A.S.D. FULGOR MOLFETTA 2009 

6 937732 
 

LIBERTY BARI S.S.D.AR.L. 

7 964403 A.S.D. NEW CARPEDIEM SPORT BARLE 

8 920931 A.S.D. NEW TEAM CELLAMARE 

9 964615 A.S.D. NEXT CLUB 

10 964641 A.S.D. NEXT GEN BISCEGLIE 

11 964411 A.S.D. PUGLIESE 

12 949999 A.S.D. REAL MOLFETTA 

13 932635 A.S.D. TRANI 

14 964734 A.S.D. WARRIORS CALCIO BARI 
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DELEGAZIONE PROVINCIALE DI BRINDISI 
 
Campionato Interprovinciale di Terza Categoria  
 
organico: 10 Squadre girone unico 
 

1 953782 S.S.D. ATLETICO MARTINA 2012 

2 953651 A.S.D. CASALE CALCIO 

3 964338 A.S.D. HYRIA CALCIO 

4 964592 A.S.D. LEPORANO SOCCER 

5 962742 
 

ORIA CALCIO S.S.D. A R.L. 

6 962075 A.S.D. PARADISO 

7 963706 A.S.D. REAL SAN PIETRO VERNOTICO 

8 962677 A.S.D. SPORTING LATIANO 

9 962157 A.S.D. UNITED GROTTAGLIE 

10 964559 A.S.D. VIRTUS LATIANO 

 
 
DELEGAZIONE PROVINCIALE DI FOGGIA 
 
Campionato Provinciale di Terza Categoria  
 
organico: 11 Squadre girone unico 
 

1 964219 A.S.D. ATLETICO FOGGIA 

2 947432 A.S.D. AUDAX SAN SEVERO 

3 942147 A.S.D. BOVINO CALCIO 

4 935272 A.S.D. HERDONIA CALCIO 

5 952352 A.S.D. JOCA BONITO FOGGIA 

6 963217 A.S.D. ORTA NOVA 

7 931057 A.S.D. PESCHICI CALCIO 

8 955450 A.S.D. REAL VICO 

9 963190 A.S.D. TRINITAPOLI 2024 

10 944060 A.S.D. VIRTUS CALCIO FOGGIA 

11 963580 A.S.D. VIRTUS CARPINO CALCIO 
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DELEGAZIONE PROVINCIALE DI LECCE 
 
Campionato Provinciale di Terza Categoria  
 
organico: 12 Squadre girone unico 
 

1 964330 A.S.D. ALIXIAS 

2 964113 A.S.D. ATLETICO COPERTINO 

3 720238 A.S.D. CALIMERA 

4 963654 A.S.D. CLUB SALENTO LECCE 

5 952129 S.S.D. KICK OFF ACADEMY A R.L. 

6 963332 A.S.D. LIZZANELLO 

7 964768 A.S.D. MERINE 

8 952795 A.S.D. SALENTO SOCCER ACADEMY 

9 963660 A.S.D. SECLI 1974  

10 938825 A.S.D. SOCCER GUAGNANO 

11 950280 A.S.D. SOCCER VEGLIE 

12 963637 A.S.D. VIRTUS COLLEPASSO 

 
 
 
 
DELEGAZIONE PROVINCIALE DI MAGLIE 
 
Campionato Provinciale di Terza Categoria  
 
organico: 11 Squadre girone unico 

 
1 963685 A.S.D. ANDRANO CASTIGLIONE 

2 941999 A.S.D. ARMANDO PICCHI SPECCHIA 

3 936563 A.S.D. ATLETICO MELPIGNANO 

4 955361 A.S.D. ATLETICO SALVE 

5 953463 A.S.D. CALCIO CUTROFIANO A.MANCO 

6 964805 A.S.D. CHORIANA 

7 953336 A.S.D. GIOVENTU CALCIO MURO 

8 964827 A.S.D. LORENZO MARIANO SCORRANO 

9 964058 U.S.D. PALMARIGGI 

10 962531 A.S.D. SANNICOLA CALCIO 

11 964621 A.S.D. VIRTUS NEVIANO 
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ATTIVITÀ DI BASE 
 

ISCRIZIONI CAMPIONATI  
 
Si rende noto a tutte le Società Dipendenti di questa Delegazione Provinciale che sono 

aperte le iscrizioni ai campionati dell’Attività di Base. Nel dettaglio: 

 

ATTIVITÀ DI BASE     (Scadenza Iscrizioni: 10/10/2025) 

 
 PICCOLI AMICI (FASE AUTUNNALE)  5 – 6 ANNI    * 

 PRIMI CALCI  (FASE AUTUNNALE)  7 – 8 ANNI    * 

 PULCINI 7 VS 7 (FASE AUTUNNALE)      * 

 ESORDIENTI 9 VS 9 AUTUNNALE       * 

 

Si comunica, inoltre, a tutte le Società Dipendenti che ENTRO IL 10/10/2025 dovranno 

procedere all’iscrizione on-line attraverso il portale L.N.D. Le stesse dovranno, per 

completare l’iscrizione, consegnare la documentazione attraverso la procedura di 

dematerializzazione e procedere con la firma elettronica dei documenti.  

 

Le società che non avessero ancora provveduto, dovranno, inoltre, depositare pratica di 

variazione organigramma sul portale anagrafe federale. 

 

Dovranno, inoltre, allegare AUTORIZZAZIONE ALL’USO DI UN IMPIANTO SPORTIVO 

OMOLOGATO;  

 

Si invitano tutte le Società dipendenti a verificare l’omologazione del 

proprio impianto di gara ed eventualmente a procedere al rinnovo 

dell’omologazione stessa. 
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Le Società dovranno PROCEDERE AL PAGAMENTO DEL DOCUMENTO DI 

ISCRIZIONE TRAMITE IL PROTAFOGLIO ISCRIZIONI, all’occorrenza preventivamente 

ricaricato. La ricevuta generata, dovrà, quindi, essere dematerializzata  unitamente alla 

documentazione d’iscrizione.  

 

Le coordinate bancarie per effettuare la ricarica del Portafoglio Iscrizioni tramite bonifico 

bancario restano quelle abituali del Comitato Regionale Puglia, che di seguito si 

riportano 

 

C/C Intestato a:  LEGA NAZIONALE DILETTANTI F.I.G.C. 
BANCA:  UNICREDIT 
IBAN:   IT 25 F 02008 04023 000400516795 
 

 

In caso di dubbi o problemi, contattare gli uffici della Delegazione Provinciale 

 

PRIMA DI RENDERE LA DOCUMENTAZIONE DEFINITIVA 

 

ai seguenti recapiti: Tel. 0881639409 – cp.foggia@lnd.it – g.bozza@lnd.it 

 
 
 

COORDINATE BANCARIE COMITATO REGIONALE PUGLIA 
 
C/C Intestato a:  LEGA NAZIONALE DILETTANTI F.I.G.C. 
BANCA:   UNICREDIT 
IBAN:    IT 25 F 02008 04023 000400516795 
 
 

Pubblicato in Foggia ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale di Foggia il 26/09/2025. 
 
 

IL SEGRETARIO  
 Luigi Nazzaro 

IL DELEGATO 
Lorenzo Taggio 
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